
 
 

  

  

Via Bonvesin de la Riva, 1 

20025 LEGNANO (MI) 

℡ 0331548306    � 0331546802 
 

DELIBERAZI

N. 
 

IL
 

VERIFICATA La validità dell’adunanz

VISTI Il Decreto Legislativo 2

VISTO Il Decreto Interminister

VISTA La relazione del DSGA

LETTO la relazione del preside
 

 

 

 Presenti Assenti

Componenti: 16 2 
 

 

Di approvare le modifiche al Programm

 
 

Avverso la presente deliberazione è amm

il quindicesimo giorno dalla data di 

deliberazione diventa definitiva e può 

straordinario al Capo dello Stato, rispett
 

Il Segretario del Consiglio di Istituto    

(De Luca Katia)   
 

 

La presente deliberazione viene esposta
 

Responsabile del Procedimento: 

DSGA – Dott. Antonio Balotta - 0331548306 
 

 

 
Test center 

 

info@icsbonvesin.gov.it 

miic8d9008@istruzione.it 

miic8d9008@pec.istruzione.it 

Codice m

Codice fi

 

RAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

N. 055 del 22 Novembre 2018 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

nanza 

vo 297/94 

isteriale N. 44/2001 art. 34 

GA 

sidente della Giunta Esecutiva 

DELIBERA  
 

nti  Favorevoli Contrari

Votazione: 16 0 

mma Annuale E.F. 2018 così come evidenziate 

 ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunq

di pubblicazione all’albo Pretorio della Scuola

può essere impugnata solo con ricorso giurisdi

pettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

                                           Il Presidente del C

           (Catello 

osta all’Albo Pretorio in data 23/11/2018 

Il Presidente della Giunta Esecutiva 

Il Dirigente Scolastico 

           (Dott.ssa Elena Osnaghi) 

 

(Documento firmato con firma grafometrica) 
 

 

 

 

 

 
www.icsbonvesin.gov.it 

 

e meccanografico: MIIC8D9008 

ce fiscale: 92044520150 

UTO 

trari Astenuti 

0 

ate negli allegati F e G 

iunque vi abbia interesse entro 

uola. Decorso tale termine la 

risdizionale al T.A.R. o ricorso 

 del Consiglio di Istituto 

ello Lino D’Aniello) 

 



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. F (art 6)

MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE
Esercizio finanziario 2018

ENTRATE

Aggr.

Voce

Variazione Programmazione
al 21/11/2018

Programmazione
Approvata

01 Avanzo di amministrazione presunto 190.437,40 0,00 190.437,40

01 Non vincolato 65.201,28 0,00 65.201,28

02 Vincolato 125.236,12 0,00 125.236,12

02 Finanziamenti dallo Stato 29.082,84 0,00 29.082,84

01 Dotazione ordinaria 25.158,84 0,00 25.158,84

02 Dotazione perequativa 0,00 0,00 0,00

03 Altri finanziamenti non vincolati 0,00 0,00 0,00

04 Altri finanziamenti vincolati 3.924,00 0,00 3.924,00

05 Fondo Aree Sottoutilizzate FAS 0,00 0,00 0,00

03 Finanziamenti dalla Regione 0,00 0,00 0,00

01 Dotazione ordinaria (1) 0,00 0,00 0,00

02 Dotazione perequativa (1) 0,00 0,00 0,00

03 Altri finanziamenti non vincolati 0,00 0,00 0,00

04 Altri finanziamenti vincolati 0,00 0,00 0,00

04 Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion 70.976,23 11.329,76 82.305,99

01 Unione Europea 60.567,60 0,00 60.567,60

02 Provincia non vincolati 0,00 0,00 0,00

03 Provincia vincolati 0,00 0,00 0,00

04 Comune non vincolati 0,00 0,00 0,00

05 Comune vincolati 8.976,63 11.329,76 20.306,39

06 Altre istituzioni 1.432,00 0,00 1.432,00

05 Contributi da privati 45.700,03 0,00 45.700,03

01 Famiglie non vincolati 5.065,40 0,00 5.065,40

02 Famiglie vincolati 29.602,60 0,00 29.602,60

03 Altri non vincolati 7.536,03 0,00 7.536,03

04 Altri vincolati 3.496,00 0,00 3.496,00

06 Proventi da gestioni economiche 0,00 0,00 0,00

01 Azienda agraria 0,00 0,00 0,00

02 Azienda speciale 0,00 0,00 0,00

03 Attività per conto terzi 0,00 0,00 0,00

04 Attività convittuale 0,00 0,00 0,00

07 Altre entrate 1,24 0,00 1,24

01 Interessi 1,24 0,00 1,24

02 Rendite 0,00 0,00 0,00

03 Alienazione di beni 0,00 0,00 0,00

04 Diverse 0,00 0,00 0,00

08 Mutui 0,00 0,00 0,00

01 Mutui 0,00 0,00 0,00

02 Anticipazioni 0,00 0,00 0,00

Totale entrate 347.527,5011.329,76336.197,74

Mod. cntvmf01 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. F (art 6)

MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE
Esercizio finanziario 2018

SPESE

Programmazione
Approvata

Variazione Programmazione
al 21/11/2018

Aggr.

Voce

0,00 61.450,10A Attività 61.450,10

50.906,11A01 Funzionamento amministrativo generale 0,0050.906,11

10.023,99A02 Funzionamento didattico generale 0,0010.023,99

520,00A03 Spese di personale 0,00520,00

0,00A04 Spese d'investimento 0,000,00

0,00A05 Manutenzione edifici 0,000,00

11.329,76 203.005,41P Progetti 191.675,65

19.120,07P1041 PROGETTO USCITE DIDATTICHE 0,0019.120,07

3.815,01P1054 Progetto Borse di Studio Prof. Maria Luisa Ferrari 0,003.815,01

15.888,13P1060 Progetto per l'inclusività 0,0015.888,13

54.328,88P1061 Progetto Nuove tecnologia nella scuola -776,2855.105,16

6.326,63P1062 Progetto attività extracurriculari 0,006.326,63

2.400,00P1067 Progetto Sportello Help 1.200,001.200,00

0,00P1069 Progetto PON - Ampliamento LAN-WLAN 0,000,00

0,00P1070 Progetto PON - Ambienti Digitali 0,000,00

2.383,76P1074 Progetto Prevenzione Cyberbullismo 0,002.383,76

9.339,39P1075 PROGETTO RECITO QUINDI SONO 7.946,041.393,35

6.858,12P1076 Progetto SITE PROGRAM 0,006.858,12

5.076,23P1077 Progetto ECDL - European Computer Driving Licence 0,005.076,23

10.141,59P1078 Progetto PROG-1116 - MISURA PER MISURA - FAMI 0,0010.141,59

19.911,60P1079 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-51 - " Sabato in bottega" 0,0019.911,60

40.656,00P1080 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-107 - "Potenziamoci!" 0,0040.656,00

5.760,00P1081 Progetto Essere Giusti nel proprio tempo 2.960,002.800,00

1.000,00P1082 Progetto COSMI una rete per l'Inclusione 0,001.000,00

0,00 0,00G Gestioni economiche 0,00

0,00G01 Azienda agraria 0,000,00

0,00G02 Azienda speciale 0,000,00

0,00G03 Attività per conto terzi 0,000,00

0,00G04 Attività convittuale 0,000,00

Mod. cntvmf01 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. F (art 6)

MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE
Esercizio finanziario 2018

SPESE

Programmazione
Approvata

Variazione Programmazione
al 21/11/2018

Aggr.

Voce

0,00 200,00R Fondo di riserva 200,00

200,00R98 Fondo di riserva 0,00200,00

Totale spese 253.325,75 11.329,76 264.655,51

Z Disponibilità finanziaria da programmare

Totale a pareggio

0,00

Dott.ssa Elena Osnaghi

Dott.ssa Elena Osnaghi

IL PRESIDENTE DELLA G.E.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO

Catello Lino D’Aniello

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Z01 82.871,99 82.871,99

11.329,76336.197,74 347.527,50

21/11/2018

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Predisposto dal dirigente il

Mod. cntvmf01 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

A 01 Funzionamento amministrativo generale

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Avanzo di amministrazione presunto 19.852,57 0,00 19.852,57

02 0,000,000,000,00Finanziamenti dallo Stato 24.026,30 0,00 24.026,30

04 0,000,000,000,00Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion 5.725,00 0,00 5.725,00

05 0,000,000,000,00Contributi da privati 1.301,00 0,00 1.301,00

07 0,000,000,000,00Altre entrate 1,24 0,00 1,24

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 50.906,11 0,00 50.906,11

99 0,000,000,000,00Partite di giro (2) 300,00 0,00 300,00

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

02 0,000,000,000,00Beni di consumo 22.306,18 0,00 22.306,18

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 16.814,25 0,00 16.814,25

04 0,000,000,000,00Altre spese 8.000,00 0,00 8.000,00

06 0,000,000,000,00Beni d'investimento 2.785,68 0,00 2.785,68

07 0,000,000,000,00Oneri finanziari 1.000,00 0,00 1.000,00

0,000,000,000,00Totale spese progetto 50.906,11 0,00 50.906,11

99 0,000,000,000,00Partite di giro 300,00 0,00 300,00

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

A 02 Funzionamento didattico generale

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Avanzo di amministrazione presunto 3.511,12 0,00 3.511,12

02 0,000,000,000,00Finanziamenti dallo Stato 396,87 0,00 396,87

04 0,000,000,000,00Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion 500,00 0,00 500,00

05 0,000,000,000,00Contributi da privati 5.616,00 0,00 5.616,00

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 10.023,99 0,00 10.023,99

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

02 0,000,000,000,00Beni di consumo 204,65 0,00 204,65

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 9.504,74 0,00 9.504,74

04 0,000,000,000,00Altre spese 314,60 0,00 314,60

0,000,000,000,00Totale spese progetto 10.023,99 0,00 10.023,99

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

A 03 Spese di personale

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

04 0,000,000,000,00Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion 520,00 0,00 520,00

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 520,00 0,00 520,00

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Personale 520,00 0,00 520,00

0,000,000,000,00Totale spese progetto 520,00 0,00 520,00

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1041 PROGETTO USCITE DIDATTICHE

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Avanzo di amministrazione presunto 7.461,47 0,00 7.461,47

05 0,000,000,000,00Contributi da privati 11.658,60 0,00 11.658,60

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 19.120,07 0,00 19.120,07

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 17.608,60 0,00 17.608,60

04 0,000,000,000,00Altre spese 1.461,47 0,00 1.461,47

08 0,000,000,000,00Rimborsi e poste correttive 50,00 0,00 50,00

0,000,000,000,00Totale spese progetto 19.120,07 0,00 19.120,07

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1054 Progetto Borse di Studio Prof. Maria Luisa Ferrari

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Avanzo di amministrazione presunto 3.815,01 0,00 3.815,01

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 3.815,01 0,00 3.815,01

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

04 0,000,000,000,00Altre spese 3.815,01 0,00 3.815,01

0,000,000,000,00Totale spese progetto 3.815,01 0,00 3.815,01

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1060 Progetto per l'inclusività

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Avanzo di amministrazione presunto 11.428,46 0,00 11.428,46

02 0,000,000,000,00Finanziamenti dallo Stato 4.459,67 0,00 4.459,67

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 15.888,13 0,00 15.888,13

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Personale 9.646,62 0,00 9.646,62

02 0,000,000,000,00Beni di consumo 2.791,18 0,00 2.791,18

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 2.680,33 0,00 2.680,33

04 0,000,000,000,00Altre spese 770,00 0,00 770,00

0,000,000,000,00Totale spese progetto 15.888,13 0,00 15.888,13

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1061 Progetto Nuove tecnologia nella scuola

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Avanzo di amministrazione presunto 42.929,76 -776,28 42.153,48

05 0,000,000,000,00Contributi da privati 12.175,40 0,00 12.175,40

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 55.105,16 -776,28 54.328,88

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

02 0,000,000,000,00Beni di consumo 7.110,00 -776,28 6.333,72

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 7.201,00 0,00 7.201,00

04 0,000,000,000,00Altre spese 9.929,76 0,00 9.929,76

06 0,000,000,000,00Beni d'investimento 30.864,40 0,00 30.864,40

0,000,000,000,00Totale spese progetto 55.105,16 -776,28 54.328,88

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1062 Progetto attività extracurriculari

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Avanzo di amministrazione presunto 1.000,00 0,00 1.000,00

04 0,000,000,000,00Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion 1.331,63 0,00 1.331,63

05 0,000,000,000,00Contributi da privati 3.995,00 0,00 3.995,00

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 6.326,63 0,00 6.326,63

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Personale 2.786,70 0,00 2.786,70

02 0,000,000,000,00Beni di consumo 190,00 0,00 190,00

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 3.239,93 0,00 3.239,93

08 0,000,000,000,00Rimborsi e poste correttive 110,00 0,00 110,00

0,000,000,000,00Totale spese progetto 6.326,63 0,00 6.326,63

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1067 Progetto Sportello Help

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

04 0,000,000,000,00Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion 1.200,00 1.200,00 2.400,00

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 1.200,00 1.200,00 2.400,00

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 1.200,00 1.200,00 2.400,00

0,000,000,000,00Totale spese progetto 1.200,00 1.200,00 2.400,00

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1074 Progetto Prevenzione Cyberbullismo

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Avanzo di amministrazione presunto 2.383,76 0,00 2.383,76

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 2.383,76 0,00 2.383,76

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 2.383,76 0,00 2.383,76

0,000,000,000,00Totale spese progetto 2.383,76 0,00 2.383,76

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1075 PROGETTO RECITO QUINDI SONO

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Avanzo di amministrazione presunto 1.393,35 776,28 2.169,63

04 0,000,000,000,00Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion 0,00 7.169,76 7.169,76

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 1.393,35 7.946,04 9.339,39

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Personale 1.393,35 2.090,04 3.483,39

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 0,00 5.856,00 5.856,00

0,000,000,000,00Totale spese progetto 1.393,35 7.946,04 9.339,39

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1076 Progetto SITE PROGRAM

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Avanzo di amministrazione presunto 1.338,12 0,00 1.338,12

05 0,000,000,000,00Contributi da privati 5.520,00 0,00 5.520,00

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 6.858,12 0,00 6.858,12

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Personale 5.520,00 0,00 5.520,00

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 1.218,12 0,00 1.218,12

04 0,000,000,000,00Altre spese 120,00 0,00 120,00

0,000,000,000,00Totale spese progetto 6.858,12 0,00 6.858,12

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1077 Progetto ECDL - European Computer Driving Licence

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Avanzo di amministrazione presunto 2.736,23 0,00 2.736,23

04 0,000,000,000,00Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion 132,00 0,00 132,00

05 0,000,000,000,00Contributi da privati 2.208,00 0,00 2.208,00

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 5.076,23 0,00 5.076,23

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Personale 896,64 0,00 896,64

02 0,000,000,000,00Beni di consumo 1.111,36 0,00 1.111,36

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 2.736,23 0,00 2.736,23

04 0,000,000,000,00Altre spese 272,00 0,00 272,00

08 0,000,000,000,00Rimborsi e poste correttive 60,00 0,00 60,00

0,000,000,000,00Totale spese progetto 5.076,23 0,00 5.076,23

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1078 Progetto PROG-1116 - MISURA PER MISURA - FAMI

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Avanzo di amministrazione presunto 9.715,56 0,00 9.715,56

05 0,000,000,000,00Contributi da privati 426,03 0,00 426,03

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 10.141,59 0,00 10.141,59

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Personale 5.291,49 0,00 5.291,49

02 0,000,000,000,00Beni di consumo 247,11 0,00 247,11

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 3.460,37 0,00 3.460,37

04 0,000,000,000,00Altre spese 391,12 0,00 391,12

06 0,000,000,000,00Beni d'investimento 751,50 0,00 751,50

0,000,000,000,00Totale spese progetto 10.141,59 0,00 10.141,59

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1079 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-51 - " Sabato in bottega"

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

04 0,000,000,000,00Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion 19.911,60 0,00 19.911,60

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 19.911,60 0,00 19.911,60

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Personale 19.911,60 0,00 19.911,60

0,000,000,000,00Totale spese progetto 19.911,60 0,00 19.911,60

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1080 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-107 - "Potenziamoci!"

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

04 0,000,000,000,00Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion 40.656,00 0,00 40.656,00

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 40.656,00 0,00 40.656,00

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

01 0,000,000,000,00Personale 40.656,00 0,00 40.656,00

0,000,000,000,00Totale spese progetto 40.656,00 0,00 40.656,00

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1081 Progetto Essere Giusti nel proprio tempo

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

04 0,000,000,000,00Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion 0,00 2.960,00 2.960,00

05 0,000,000,000,00Contributi da privati 2.800,00 0,00 2.800,00

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 2.800,00 2.960,00 5.760,00

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 2.800,00 2.960,00 5.760,00

0,000,000,000,00Totale spese progetto 2.800,00 2.960,00 5.760,00

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]



20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Mod. G (art 6 c. 2)

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA MODIFICA PROGETTO/ATTIVITA'
Esercizio finanziario 2018

Progetto/attività

P 1082 Progetto COSMI una rete per l'Inclusione

ENTRATE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

04 0,000,000,000,00Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion 1.000,00 0,00 1.000,00

0,000,000,000,00Totale risorse progetto 1.000,00 0,00 1.000,00

SPESE Esercizi Successivi

Aggr.

Esercizio corrente

Anno Anno Anno Anno

Voce 2019 202220212020

Progr.
Approv.

Variazio-
ne

Progr.
al 21/11/18

03 0,000,000,000,00Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 1.000,00 0,00 1.000,00

0,000,000,000,00Totale spese progetto 1.000,00 0,00 1.000,00

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott. Antonio Balotta

Data 21/11/2018

Mod. cntmgl02 [6.2.0]


		2018-11-29T10:57:13+0100
	Customer
	Confirmed


		2018-11-30T08:01:07+0100
	Customer
	Confirmed


		2018-12-03T11:04:23+0100
	Customer
	Confirmed




